
ВОЛЖСК
МУНИЦИПАЛ ОКРУГЫН 
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

» января 2026 года № '

Об отмене постановления администрации Номарского сельского 
поселения от 18.08.2025 года № 52 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению 
разрешения на вселение»

Руководствуясь Законом Республики Марий Эл от 25.04.2025 года № 
17-3 «О преобразовании муниципальных образований Волжского 
муниципального района Республики Марий Эл», на основании протеста 
Волжской межрайонной прокураты от 12.01.2026 года № 08.05.2026 «На 
постановление администрации Номарского сельского поселения № 52 от 
18.08.2025 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение»», 
руководствуясь главой 3 Положения об администрации Волжского 
муниципального округа, администрация Волжского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Номарского сельского 
поселения от 18.08.2025 года № 52 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению 
разрешения на вселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования в газете «Волжские вести-Юл увер», 
подлежит размещению на официальном сайте Волжского муниципального 
округа и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2026

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
года.


